N.º 244 20 de dezembro de 2023 Pág. 579

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 24814/2023

Sumário: Conclusão do período experimental dos assistentes operacionais Maria Cristina Borrego
Cardoso e Joaquim Miguel Belo Carrasco.

Conclusão do período experimental dos Assistentes Operacionais
Maria Cristina Borrego Cardoso e Joaquim Miguel Belo Carrasco

Para os devidos efeitos torna -se público que, nos termos conjugados do artigo 45.º e 46.º do
Anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, foi concluído com sucesso, o período experimental dos
seguintes trabalhadores, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, na sequência do procedimento concursal aberto por deliberações da Câmara Muni-
cipal de 22 de dezembro de 2021 e da Assembleia Municipal 29 de dezembro de 2021 e publicitado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 37 de 22 de fevereiro de 2022:

Maria Cristina Borrego Cardoso — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Can-
toneiro de Limpeza) tendo -lhe sido atribuída uma classificação final de 15,65 valores, homologada
por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 30 de
outubro de 2023; e,

Joaquim Miguel Belo Carrasco — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Can-
toneiro de Limpeza) tendo -lhe sido atribuída uma classificação final de 15,65 valores, homologada
por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 30 de
outubro de 2023.

10 de novembro de 2023. — A Presidente da Câmara Municipal, Marta Prates.

317089668